
Informace pro občany města Volary od Městského úřadu Volary 

 

Změna úhrad místních poplatků 

Od 1.1.2021 bude v platnosti nová Obecně závazná vyhláška  o místních poplatcích. 

V souvislosti s tím MěÚ Volary informuje občany o změnách úhrad za místní poplatky: 

  Od 1.1.2021 bude ročně pouze 1 splátka místního poplatku za komunální odpad, 

která bude splatná k 30.6. aktuálního roku. Částka ročního poplatku za komunální 

odpad se nemění, zůstává ve výši 500 Kč za rok na občana 

 Od 1.1.2021 se mění splatnost místního poplatku za psy a to na 30.6. aktuálního roku. 

Částky ročního poplatku se nemění.   

POZOR!  Již se nebudou distribuovat složenky na úhrady místních poplatků za komunální 

odpad a místních poplatků za psy. Údaje pro platbu budou k dispozici na webových 

stránkách města Volary, na telefonním čísle 388 302 204 nebo v kanceláři číslo 3 na MěÚ 

Volary, kde bude také možné tyto poplatky uhradit v hotovosti.  

 

Ostatní informace 

Nebudou se také distribuovat složenky na úhradu nájemného za pronajaté pozemky města 

dle nájemních smluv. Údaje pro platbu budou k dispozici na webových stránkách města, na 

telefonním čísle 388 302 204 nebo v kanceláři číslo 3 na MěÚ Volary, kde bude také možné 

tyto poplatky uhradit v hotovosti. Splatnost nájemného je uvedena individuálně v nájemních 

smlouvách. 

POZOR!  Je změna čísla bankovního účtu u příjmového účtu města Volary : 

Staré číslo bú u příjmového účtu města 1223281/0100 je v platnosti do 31.12.2020 

Nové číslo bú u příjmového účtu města 293848151/0300 je v platnosti již nyní. 

 

 

 

 

 


